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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
kølerum og i tørrevarelager.

Temperatur køle- og fryser: Kontrolleret rumtemperatur i
samtlige kølerum: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: Kontrolleret analyseresultat for
prøver udtaget af Kyllingen i karry i oktober 2023 for
undersøgelsen for Listeria monocytogenes samt kontrolleret
miljøprøver: ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Dressing produktionslokale, tørrevarelager og kølerummene.
Virksomhedens egenkontrol: Denne kontrol er gennemført
med gennemgang af den seneste auditrapport 15 marts 2023
fra certificeringsorgan af den 15. marts 2023
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
Risikoanalyse, skriftlige procedurer for CCP, OPRP, GAG,
dokumentation for egenkontrol gennemførelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Pasta laks for mærkning af allergene ingredienser.Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (råvare bønner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk rå bønnertil krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske Baked beens, herunder råvarebalance, færdigvarebalance fra 28 april til 17.
august 2023 samt sporbarhed 1. led tilbage for årvarer (rå bønner) kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (rå bønner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret Øko By Kavsman Baked beans.
Indskærpelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er fundet 4 ingredienser (Engelsk sauce, Majsstivelse modificeret, Kulør,
røgaroma/flydende røg som ikke opfylder krav i Bilag IX i Kommissionens Gennemførelsesforordning (EU)
889/2008 over ingredienser af landbrugsingredienser, der er tilladt på ikke økologisk form i økologiske
produkter, samt kravene i Kommissionens Gennemførelsesforordning (EU) 2021/1165,Bilag V Del A om
godkendt tilsætningsstoffer og kravene beskrevet i økologiforordning 2018/848 Bilag II, Del IV, punkt 2.2.2.b om
tilladt aromaer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft kontakt med Fødevarestyrelsen i forbindelse med
produkt udvikling ca. halvanden år siden, om hvad det betyder de 5% i indhold som ikke er økologiske.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


